ligitur ab iifdem Epifcopos ad poenitentiam relegatos fuifle

poenitemil enim fervari non potuiflent nifi eam fubiif-

lent: Quid fit autem jugulatum lervare inter poenitentix tor-

menta ,aut quomodo id accipiendum fit, facile eft dicere i nam
Epifcopus qol fpoliaros fuerat honore iacerdotii fic qui poeniten-

cii Deo fatisfactebat rede dicitur jugulatus fic fervatus . dignita-

tem enim fuam depolitione amiferat , fic partem illam quam
corpore Chrifti habebat , pcenitentil autem fervebatur ad

S nujora
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mjjora tormenti fertnJi. Nam qur major poterat e (Te mife-

ria, aut qux major crudelitas quim ei lumini dignitate ho-

minem inter pceniteute* detrudere . fic lingulis dicbui
.
per

opprobria > mtlertas , 8c tormenta patnitentia: manum illi ex*

Oicifinorurn imponere ? Tertullianus , tnalo emtn ad miftrtam

pervenitur.

Ibid. Sextam ex hir: Vetvntam facitu homicidium. Qui enim
pernitentem facit Epifcopum, eum jugulat fit confer vati jugu-

lat enim dignitatis fit gradus privatione, confervat autem cum
Aliferam ei vitam trahere relinquit inter pernitentes.

Ibid. Septimum ex his: rauperutefiniit fui urtumventifunt,

fuoi dnipm fotuifiis ; prafeOt emm fuerant tUi eferefiUcet Dei

<rm in ejus Homine fierent er e,neti. Nam cum fupcrionbus ver-

bis funt connc&cnda . & de iifdem Epifcopis quibus manus
fuerat impolita accipienda, hiincque fenfutn Iniere videntur.

Epifcopi quos jxeonentes fccdiis , U quibus vitam ordihis fic

honoris eripuifta . erant ordinari in nomine Domini . fic hzc
ordinatio erat opus divinum quod ve&ibus maliux diijeciftis:

quare de vobis Donatillis rtifti dicitur
:
que Deui ptrficst sffi

Jefirnxtnnu : qux ci.m ita lint , confiat Donat illas aliquid te-

cille tn Epifcopos quod opus Dei everteret . hoc autem maxi-

me fiebat pernitenti! quam imponebant Epifcopis quo* deci-

pere poterant 1 St qui ad eoi tranlibant , non autem rcordius-

tione : nim anriquu&s aliquid injurix Deo fic ejus facramcnt.'

?t chars&cri fieri putabant (i Epifropus aut Presbyter inter

pornitentes vilcrctur i Auguflinns lihi-o primo de baptifmo

.

quod Ii poenitentiam impofucrint lapiis Epifcopis Domtiflx.
verifimile cft Melchiadis (ententiam de ea manus impofittooc

accipiendam e(Te , non autem de reordinationc qua opus Dei

non poterat lub verti.

Pag. 4<S. O&avum ex his: decete mbi vehit mendutm tjl ra-

dere capita futrdetum • nim eodem refpiciunt quo fupenora,

& dc ddem injurii, fic cootumchl qua Epifcopos afficiebant